f. 6v Eodem anno, indictione, mense et die XVI.
In presentia mei notarii et testium(a), venerabilis vir dominus Angelus filius olim Laurentii Marronis
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canonicus Sancti Laurentii in Lucina, procurator et persona legitima domine Catherine sororis sue filie olim
Thome Capucie, abens(b) ad omnia et singula infrascripta speciale mandatum et plenissimam potestatem ut
patet manu mei eiusdem notarii, ac die presente, procuratorio nomine quo supra, vendidit et venditionis titulo
dedit cessit et concessit transtulit et mandavit Anthonio filio olim Cole Iohannis Pauli de Capudzucchis de
regione Campitelli, presenti et recipienti ac legitime stipulanti pro se et suis heredibus et sucessoribus in
perpetuum vel cui seu quibus ipse Anthonius dare et vendere cedere aut concedere voluerit, idest quartam
partem(c) ipsius domine Caterine unius casalis quod vocatur Turris delli Furoni, quem olim fuit dicti Thome
Capucie patris ipsius domine Catherine, cum quarta parte rediminis et totius tenimenti, terrarum, cultorum,
pratorum, silve communis,

f. 7r montium vallium collium et planitiarum(d), rivorum, fontium, aquarum decursium, iunte pro indiviso cum alia
quarta parte **** filiorum ipsius domine Catherine, filiorum olim Lelli Petri Gregorii(e) Petri Clementis, primi
viri ipsius domine Catherine, et pro diviso cum alia medietate domini Iacobi Angeli Marci causidici de
Tybure quod totum casale positum est extra pontem Mammolum, inter hos fines ad totum dictum casale, ab
uno latere tenet tenimentum Turris domini Oddonis, ab alio est tenimentum Piliruptii vel si qui etc. dedit
etiam quoque cessit et concessit dictus procurator venditor, procuratorio nomine quo supra, eidem emptori,
presenti et recipienti ac legitime stipulanti ut supra, omnia iura ipsi domine Catherine competentia nunc et in
futurum in dicta quarta parte dicti casalis et sui rediminis et tenimenti et per Anthonium Bellihominis quem
dictus procurator venditor, quo supra nomine, suum procuratorem constituit ad investiendum ipsum
emptorem de dicta quarta parte dicti casalis et sui tenimenti investiri voluit et mandavit et donec fuerit
investitum constituit se dictus

f. 7v procurator venditor, quo supra nomine, tenere et possidere ad quam possessionem adimplistendam dictus
procurator, quo supra nomine, eidem emptori, presenti et recipenti ut supra, liberam facultatem concessit ut,
amodo in antea, dictam tertiam(f) partem dicti casalis cum omnibus suis usibus etc. possit propria auctoritate
intrare tenere possidere etc. nullo iure nullaque actione dicto procuratori venditori per directum nec per
oblicum aliqualiter reservato. Hanc autem venditionem et que dicta sunt dictus venditor, quo supra nomine,
eidem emptori, presenti et stipulanti ut supra, fecit pro pretio et nomine pretii IIIc florenorum auri, quos
confessus est, quo supra nomine, recepisse et habuisse dictus procurator venditor a dicto emptore, de quibus,
quo supra nomine, dictus procurator se bene quietum contentum et pacatum vocavit et renumptiavit
exceptioni non solutorum non habitorum dictorum florenorum, exceptioni doli mali etc. et si plus dicto pretio
valeret dictus procurator venditor, quo supra nomine, dicto emptori, presenti et stipulanti ut supra, inter vivos
donavit cessit et concessit et promisit dictus procurator venditor dicto emptori, presenti et recipienti ut
supra, quod dicta quarta pars dicti casalis cum suo tenimento et omnibus suis iuribus, ut dictum est, est ipsius
domine

f. 8r Catherine et ad eam spectat pleno iure et quod nulli alii persone universitati seu loco est vendita data donata
cessa concessa etc. et si contrarium appareret voluit teneri de evictione de bonis dicte domine Catherine
prout iura volunt et ad hec precibus et rogatu dicti procuratoris venditoris, quo supra nomine, penes dictum
emptorem, presentem et stipulantem ut supra,
- Laurentius Colelle
- Cecchus filius olim Nicolai Marronis
quilibet ipsorum in solidum sponte fideiusserunt in casu evictionis predicte, pro quibus etc. et
renumptiaverunt etc.
(a) Omesso “etc.”   (b) Così P   (c) Depennato “totius”   (d) P “panitiarum”   (e) Depennato “Cle”   (f) Così P, intendasi “quartam”.

7. 1371, gennaio 16
Angelo figlio del defunto Lorenzo Marronis del rione Monti e la sorella Caterina, figlia di primo letto del
defunto Tommaso Capucie, da una parte, e Antonio di Cola di Giovanni di Paolo Capudzucche del rione
Campitelli, dall’altra parte, stipulano un patto di fidanzamento: Angelo promette di concedere in moglie ad
Antonio la sorella Caterina con una dote e gli ornamenti di 450 fiorini d’oro e con altri oggetti preziosi
convenuti per mano di un sensale; Antonio promette, a sua volta, di sposare Caterina entro il prossimo mese,
a discrezione delle due parti.
I contraenti impegnano i loro beni e promettono di realizare il patto di parentela sotto pena di 500 fiorini
d’oro e, a convalida della promessa, si scambiano il bacio della vera pace.

f. 8v Indictione VIIII mense ianuarii die XVI.
In presentia mei notarii et testium infrascriptorum etc. Hec sunt fidantie conventiones et pacta parentele
habita, in Dei nomine, et firmata, solempni stipulatione interveniente, inter dictum Angelum filium olim
Laurentii Marronis de regione Montium fratem domine Catherine infrascripte, pro ipsa domina Catherina
sorore sua, filia olim Thome Capucie, futura uxore, Domino concedente, infrascripti Anthonii, ex una parte,
et Anthonium filium(a) Cole Iohannis Pauli Capudzucche de regione Campitelli, ex alia parte, videlicet quod
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dictus dominus Angelus promisit et convenit dicto Anthonio, presenti et recipienti ac legitime stipulanti, dare
in suam legitimam uxorem dictam dominam Catherinam, sororem suam, cum dote et guarnimentis IIIIcL
florenorum auri et aliis iocalibus inter ipsas partes conventis per manus prosenete et dictus Anthonius
promisit et convenit dicto domino Angelo, presenti et recipienti ac legitime stipulanti pro dicta domina
Catherina, ipsam dominam Catherinam recepisse in suam legitimam uxorem cum dote et guarnimentis et aliis
iocalibus supra dictis, inter ipsas partes conventis, quam parentelam dicte partes promiserunt ducere ad
effectum hinc ad unum mensem